
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 下工第 68 号

事 業 名 公共下水道マンホールポンプ改築第2工事

場 所 土岐市泉町他　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 愛知県小牧市外堀３ー１９３

新明和アクアテクサービス（株）

中部センター

落 札 金 額 31,900,000 円 （　内消費税 2,900,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 マンホールポンプ場改築　N=６箇所
　・汚水ポンプ取替　N=５台（４箇所）・制御盤取替　　　N=５箇所
　・監視装置取替　　N=２箇所

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年8月29日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 3,040,000予 定 価 格 33,440,000

令和5年9月5日 令和6年3月29日

令和5年9月5日

340 藤田電機工業（株） 35,900,000
不着

予定価格超過

361 濃尾電機（株） 36,300,000
辞退

予定価格超過

365 名三工業（株）
岐阜営業所 辞退

621 荏原商事（株）
中部支社 辞退

793 三愛物産（株）
岐阜支店

39,400,000
辞退

予定価格超過

855 寿美工業（株）
岐阜営業所

36,300,000
辞退

予定価格超過

1397 松村工業（株） 35,300,000
辞退

予定価格超過

1476 新明和アクアテクサービス
中部センター

31,000,000 29,000,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 三世代ふれあい館解体及び改修工事

場 所 土岐市下石町３０７番地の２　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 健康福祉部　高齢介護課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町河合８５７ー２

（株）永井設計工務

落 札 金 額 22,209,000 円 （　内消費税 2,019,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 仮設工事　建物解体工事
外構工事　外壁工事
電灯動力幹線設備工事　自火報設備工事　　　　　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年8月29日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 2,080,600予 定 価 格 22,886,600

令和5年9月5日 令和6年3月22日

令和5年9月5日

21 松栄建設（株） 22,430,000 予定価格超過

122 （株）永井設計工務 20,190,000 落札決定者

156 舘林建設（株） 23,600,000 予定価格超過

272 （株）マルエス産業 22,142,000 予定価格超過

543 （株）吉川組 22,770,000 予定価格超過

612 東岐建設（株） 22,917,000 予定価格超過

1011 板垣建設（株）
瑞浪支店

22,820,000 予定価格超過

1343 徳倉建設（株）
岐阜営業所 辞退



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 泉憩の家解体工事

場 所 土岐市泉町久尻１２０３番地　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 健康福祉部　高齢介護課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市駄知町１４１３ー１

（有）正村工建

落 札 金 額 13,530,000 円 （　内消費税 1,230,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 仮設工事
建物解体工事
外構工事　　　　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年8月29日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 1,242,100予 定 価 格 13,663,100

令和5年9月5日 令和6年3月22日

令和5年9月5日

19 （有）正村工建 12,300,000 落札決定者

122 （株）永井設計工務
不着

156 舘林建設（株） 12,600,000 予定価格超過

272 （株）マルエス産業 12,380,000

393 （有）武藤組 12,450,000 予定価格超過

560 （株）中央重機 12,400,000

863 東濃重機（株） 12,500,000 予定価格超過

2540 三建（株） 12,700,000 予定価格超過


